第６２回原田研究奨励賞推薦書

令和３年　　月　　日

	受付番号

	機　　関　　名　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　－

所　　在　　地

推薦者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



	候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　

　所　　　　　　　属　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール
　氏　　名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　昭和・平成　　年　　月　　日生　
　
略歴（大学卒業以降）・学位（題目、名称、取得大学、取得年次）


	研究題目または教育活動名


	研究または教育活動の概要（文中の適切な箇所に主要業績リスト中の論文番号、教育活動に関する資料番号などを引用して500字以内にまとめる）

	推薦理由（400字以内）

	参考事項（賞又は奨励金等の受賞歴）


	研究成果


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
１．学術論文　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第1著者論文　　　件

・学術論文　　件　　内訳　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他の論文　　　件
　　　　・解説記事　　　　件

　　　　・プロシーディングス論文　　件

　　主要業績リスト

(1) 題目、著者（全員記載，候補者にアンダーライン）、雑誌名、巻・号、
    ページ（最初－最後）、出版年

(2) 　

(3) 　

(4) 　

(5) 　

(6) 　

(7) 　

(8) 　

(9) 　

　　　※代表的な論文３篇（コピー添付）に印を付す

　　
　　
　　２.　特許（出願・公開・登録を別にして記載）

（登録番号、登録日、特許の名称、出願者など）
　
教育活動に関する資料

	教育活動


1． 担当する講義・実験等（シラバス写などの資料を添付）

2． 学内活動（400字程度）
3． 学外教育活動（アウトリーチ含）（400字程度）
自己アピール

（Ａ４　1ページ以内で形式任意　ただし、１２ポイン以上のフォントサイズ）

